
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 13 DEL  21-01-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  PER COSTIUTUZIONE FONDO ECONOMALE

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il Decreto Sindacale  con il quale sono state attribuite le funzioni dei Responsabili dei
Servizi;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei Servizi così  come modificato da ultimo
con delibera di Giunta n. 131 del 21.07.2001;

VISTO il D. Lgs.vo n. 165/2001;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTA la delibera consiliare n. 64 del 22.12.2005 con la quale è stato approvato il Regolamento per
il Servizio Economato;

VISTA la delibera di G.M. n. 146 del 12.10.2006, esecutiva, con la quale è stato designato
l’economo comunale;

RITENUTO di impegnare, la somma di €. 1.500,000 per  costituire il fondo economale onde
consentire il pagamento di quanto stabilito nel citato regolamento con l’obbligo di rendiconto;

DATA la necessità di provvedere;

TUTTO ciò  premesso  e considerato

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate;-
Di impegnare la somma di €. 1.500,00  per le spese previste nel regolamento economale;-
Di imputare  la suddetta somma sull’ex cap.86 “gestione Servizio economato” disponendo-
che il rimborso avvenga con le modalità previste nel regolamento economale
Tutto ciò premesso e considerato-



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.13 del 21-01-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 22-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 03-02-2021  R.A. n°  95

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-02-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.13 del 21-01-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


